Modlitba

Bože, jenž vidíš, že veš- keré síly jsme zbaveni,
vniř i zevně nás opatruj, abychom ode všech pro-
tívenství byli chráněni na těle a od zvrácených my-
šlenek očistěni na duši. Skrze Pána našeho Ježíše
Krista, Syna tvého...

Čtení

que circumveniat in negotio fratrem suum: quoniam vindex est Dominus de his omnibus, sicut praediximus vobis, et testificati sumus. Non enim vocavit nos Deus in immunditiam, sed in sanctificationem: in Christo Jesu, Domino nostro.

Graduale. Ps. 24, 17-18.

Tribulationes cordis mei dilatatae sunt: de necessitatibus meis eripe me, Domine. *V.* Vide humilitatem meam, et laborem meum: et dimitte omnia peccata mea.

Tractus. Ps. 105, 1-4.

Confitemini Domino, quoniam bonus: quoniam in saeculum misericordia ejus. *V.* Quis loquetur potentias Domini, auditas faciet omnes laudes ejus? *V.* Beati, qui custodiunt iudicium, et faciunt iustitiam in omni tempore. *V.* Memoro nostris, Domine, in beneplacito populi tui: visita nos in salutari tuo.

Evangelium

† Sequentia s. Evangelii secundum Matth. c. 17.

Kristus, jenž jest vzorem pro náš život a jenž nás svým příkladem učí odciňovali příkoří vůči Bohu, dává nám dnes tušiti slávu, která i nás očistěné jednou očekává. Přinesme tedy rádi ty oběti sebezapírání, k nimž nás Církev svatá v postě vybízí!

stitelem toho jest Pán, jakož jsme vám byli dříve pověděli a osvědčili. Vždyť nepovolal nás Bůh k nečistotě, nýbrž k posvěcení, v Kristu Ježíši, Pánu našem.

Stupňový zpěv. Ž. 24.

Soužení srdce mého se rozmnožila; z běd mých vytrhni mne, Pane. *V.* Popať na ponížení moje a na trápení mé a odpusť všechny hříchy moje.

Traktus. Ž. 105, 1-4.

Chvalte Pána, neboť jest dobrý, neboť na věky (trvá) milosrdenství jeho. *V.* Kdož vylíčí veledíla Páně, oznámí všecku chvályhodnost jeho? *V.* Blahoslaveni, kdož zachovávají práva a konají spravedlnost každého času. *V.* Pamatuji na nás, Pane, v milostivosti na lid svůj; navštív nás se spásou svou.

† Slova sv. Evangelia podle Matouše. 17, 1-9.

In illo tempore: Assumpsit Jesus Petrum, et Jacobum, et Joannem fratrem ejus, et duxit illos in montem excelsum seorsum: et transfiguratus est ante eos. Et respénduit fácies ejus sicut sol: vestiménta autem ejus facta sunt alba sicut nix. Et ecce apparuerunt illis Móyses et Elias cum eo loquéntes. Respóndens autem Petrus, dixit ad Jesum: Domine, bonum est nos hic esse. Si vis, faciámus hic tria tabernácula, tibi unum, Móysi unum, et Eliae unum. Adhuc eo loquente, ecce nubes lúcida obumbrávit eos. Et ecce vox de nube, dicens: Hic est Filius meus diléctus, in quo mihi bene complácuti: ipsum audíte. Et audiéntes discípuli, ceciderunt in fácies suam, et timuérunt valde. Et accessit Jesus, et téligit eos, dixitque eis: Súrgite, et nolite timére. Levántes autem oculos suos, néminem vidérunt, nisi solum Jesum. Et descendéntibus illis de monte, praecépit eis Jesus, dicens: Némini dixéritis visiónem, donec Filius hóminis a mórtuis resúrgat.